
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я 

М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

 

Г У Б Е Р Н А Т О Р 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

21.07.2005 Магадан № 122-п  

 

 

 

 

 

О координаторе областной трехсторонней комиссии  

по регулированию социально-трудовых отношений 

 

 

 

 В соответствии с Законом Магаданской области от 10 июня 2003 г.       

№ 358-ОЗ "Об областной трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений" п о с т а н о в л я ю: 

 1. Назначить Карпенко Николая Борисовича, первого заместителя 

губернатора области, координатором областной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений. 

2. Считать утратившим силу постановление губернатора области           

от 29 марта 2004 г. № 61 "О координаторе областной трехсторонней комиссии 

по регулированию социально-трудовых отношений". 

 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Губернатор 

Магаданской области 

  

Н.Дудов 

 


